PREFEITURADA
I ciAR aAD

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

d/

Ofício n°. 335/2015
Ibitinga, 27 de Março de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 063/2015

Assunto: Requer Informações sobre a Praça da Biblia.

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral 0000516/2015

Data: 30/0312015 Horário: 17:17
Legislativo - MTR 11612015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,
agradecemos a colaboração do vereador por nos alertar acerca deste assunto.
Informamos que o problema já foi solucionado.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos, e - estim e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais,et.clarecimentos

Atenciosapi"ente.

FLORISVALQO NTONI
Pre eito Muni

FIORENTINO
ipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1